561.

Miqnault (MiGxXau), 223 ; 225; 229

287; 546.

Mignault (de), Adryen, 201, n. 1

209, n. 2; 242, n!^ 1.

Mikiuls, seigneur de Chàielineau,

432.

Millet. Jehan, 231. n. 6.

Mitin, Jehan, 167, n. 1.

Mœuvres (Meobrae), 30, n. 1.

Moituvverie (de le), Andrieux, 274,

n.l.

3Iolembaix (de), Marguerite, 418.

MoUiain. 192.

Momignies, 46, n. 2.

Monceau, 46, n. 2.

Monneresses (l'orme dite : les),

140 et n. 3.

MonsA^, n. 10; 54, n. 1, 2 et 4;

84, n. 1;8:), n. 2;89, n. 3; 91;

92. n. 3; 94; 95 et n. 2 et 3; 96

et n. 2; 97, n. 10; 98 et n. 1
;

99; 100; 112, n. 1; 126, n. 5;

127, n. 1; 136, n. 3; 175; 180;

188; 214 et n.l et 2; 215; 219,

n. 1;221; 224; 227; 254; 255;

276, n. 1; 292 et n. 1; 297, n.
5'

etl0;299, n. 2;300;306, n. 4

et5;307, n. 1; 310, n. 2; 312,

n. 1 et 2; 319; 320; 321, n. 4;

322; 323 et n. 1 et 4; 324 et

n. 2 ; 325 ; 329 ; 330 ; 332
;

345; 351, n.l; 352, n. 3; 362;

365; 371; 388; 478; 489; 498;
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o06; 544; 545; 546; 548; 549

550.; 551; 552; 553; 554; 555

556; 557; 560; 561; 567; 571

572; 573; 575; 576; 583: 589

590; 591; 593; 594; 597; 598

599; 601-602; 606: 609, 620

638; 649-651: 656; 659; 664

666.

il7o?25 (chapitre de Saint-Germain,

à), 192; 214, n. 2; 575; 583.

Mous (chapitre de Sainte- Waudru,

à), 48; 53, n. 2; 55, n. 5; 56,

n. 2; 61, n. 5;97, n. 10; 152,

n. 1; 171; 175; 182; 183, n. 3;

189; 192; 195; 201, n. 1; 205,

n. 7; 207; 208; 209, n. 2; 213;

214, n.l et 2; 216, n 5; 217 et

n. 1; 218; 220 et n. 2; 221 et

n. 3et4; 222. n. 2, 3. 4, 6, 7,

8, 10, 11; 223; 224; 227; 238 et

n. 2; 239 et n. 1; 240 et n. 1 et

suiv ; 241 et n. 1 et 2; 242;

244 et n. 1 à 4; 245, n. 1; 248;

286; 323, n. 4; 378; 424; 426;

428; 432; 434; 436; 517.

Mons (la seigneurie du chapitre de

Sainte-Waudru à), 227.

Mons (la seigneurie du châtelain,

à\323, n.4.

Mons (de), Henricus, 478.

Mons (de), Nicole, 494.

Mons (de), Phelippron, 506.

Monstroel (de), Fastret, 494.

MoNSTRUEL, à Angre, 282, n. 1.

Mont (dou), Gilliet, 438.

Mont (dou), lelle, 554.

Mont (du), Marie, 408.

Montay (Montai), 262, n. 2.

Monlbliard, 228; 308.

Montbrehain, 264.

Montensis, Egidius, 478.

Montibus (de), Goisuinus, 453.

Montibus (de), Nicholaus, 486.

Montibus (de), Ysaac, 453.

Montifaut, 234.

Montigni (de), Thumas, 447.

Montignies lez-Lens [Montigni;

Montigny; MoNTiNiUM), 61, n. 7;

63 et n. 4; 64; 65; 71, n. 3; 73,

n. 3; 82, n. 1; 86 et n. 8; 88,

n. 1 et 4; 89, n. 1 et 3; 110,

n.l; 112, n.l; 113, n. 2; 115,